- 1 -

平成２９年４月２７日

３年生へ

倉吉東高等学校

企画推進部・奨学金係

平成２９年度奨学金説明会について（案内）

本校では年度当初に本校生徒対象の奨学金説明会を実施しています。奨学金申請におい

ては、保護者の皆様に用意していただく書類もありますが、申請および返済は生徒本人の

責任において行われるものであることから、申請する本人が内容を理解する必要がありま

す。ついては、本年度は下記の日程で実施しますので、各種奨学金の申請を考えている生

徒は必ず参加してください。なお、出席者の人数を把握したいので、希望者は各クラスの

名表に丸をしてください。５月２日（火）までにお願いします。

１ 日 時： ５月８日（月） 午後６時３０分から８時００分まで（予定）

２ 会 場： 鳥取県立倉吉東高校 柔道場

３ 内 容： （１）奨学金の年間予定説明

（２）平成２９年度日本学生支援機構大学予約奨学生申請書類の配布

（３）その他（申請書の下書き等）

＊今回は生徒のみで行います

４ その他： 申請書の下書きのために、鉛筆またはシャープペンシル、消しゴムを用

意してください。

奨学金担当： 企画推進部 宋 志連